ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH LONG AN

___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
_________________________________________

Số:           /UBND-VHXH Long An, ngày       tháng 9 năm 2020
V/v triển khai thực hiện Thông báo
số 326/TB-VPCP ngày 13/9/2020

của Văn phòng Chính phủ
 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 326/TB-VPCP ngày 13/9/2020 của Văn phòng
Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc
họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch COVID-19 sáng ngày
11/9/2020, UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện như sau:

1. Yêu cầu thủ trưởng các sở, ban ngành tỉnh, Chủ tịch UBND huyện, thị
xã, thành phố và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn được giao chủ động triển khai thực hiện chỉ đạo của Thủ
tướng Chính phủ tại Thông báo nêu trên.

2. Sở Y tế, Công an tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Bộ Chỉ huy
Quân sự tỉnh, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Ban quản lý khu kinh tế,
Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh và các ngành liên quan chủ động phối hợp
và có phương án đảm bảo cách ly người nhập cảnh có thu phí theo chỉ đạo của
Thủ tướng Chính phủ, Ban Chỉ đạo Quốc gia và UBND tỉnh.

Theo chỉ đạo trên, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch UBND
huyện, thị xã Kiến Tường, thành phố Tân An khẩn trương, nghiêm túc triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. TU, TT. HĐND tỉnh (b/c);
- TT. UBMTTQVN tỉnh;
- CT, các PCT. UBND tỉnh;
- Các UV BTVTU phụ trách địa phương;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- TV BCĐ PC Covid-19 của tỉnh;
- Các Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy;
- Cơ quan TTX VN thường trú tại LA;
- Báo Long An; Đài PTTHLA;
- CVP, các PCVP;
- Phòng VHXH+KTTC+THKSTTHC;
- Lưu: VT.thy.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Hòa

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-17T10:30:04+0700
	Long An
	Nguyễn Thành Vững<vungnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-18T15:18:45+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-18T15:18:49+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-18T15:18:55+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!